
                                

 

До 

МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ  

 

 Пекабеско АД, согласно член 40, став 5, од Правилата за котација на Македонска Берза 

на хартии од вредност АД Скопје, известува дека “Календар на настани 2023” објавен на 09.01.2023 

година ќе претрпи измени и неревидираните неконсолидирани финансиски извештаи за периодот 01.01.-

31.12.2022 година ќе ги објави заклучно со 15.03.2023 година, наместо во најавената недела во 

календарот на настани која завршува на 03.03.2022 година.     

  

 

        Пекабеско АД 

         

 

03.03.2023 год. 

 


